[bookmark: _GoBack]
内农牧机局发〔2020〕7号
关于办理伪造冒用拖拉机防翻架违规行为
撤证产品补贴工作的通知

各盟市农机化主管部门：
按照农业农村部农业机械化管理司《关于严肃处理伪造、冒用拖拉机翻倾防护装置强度检验报告的企业及产品意见的函》（农机政〔2020〕10号）文件要求（以下称“意见”），我区及时对相关产品做出相应处置。
目前，涉及的21家企业按要求完成了撤证产品整改工作。我区对整改完成的21家企业连带封闭的合规产品进行解封处理，解封后的产品可正常办理补贴手续。根据“意见”精神，现将撤证产品在证书撤销前已购置但未兑付补贴相关事宜通知如下：
     一、办理要求
（一）已整改合格的企业（企业及其撤证产品名单见附件1），其撤证产品的购买行为发生在撤证之前，可继续享受补贴资格，补贴资金优先兑付。其中，已录入但未兑付补贴资金的补贴申请可完成补贴流程，兑付补贴资金。因产品封闭而采取作废处理的申请、以及证书撤销前已购置但因系统封闭未能完成补贴申请录入的，均可继续享受补贴资格,补贴手续办理按照下述“操作办法”执行。
（二）如资金不足可调剂，在不能调剂的情况下，应告知农户第二年优先兑付，做好购机者工作，杜绝发生其它问题。
     二、操作办法
（一）企业应向相关旗县农机购置补贴管理部门提供产品证书撤销文件（复印件或网络打印件）并加盖企业公章，确定产品撤证日期。
（二）购机者和经销商共同填写“撤证产品申请补贴承诺书”（下称“承诺书”，见附件2），经销商填写“撤证产品申请补贴信息登记表”（下称“登记表”，见附件3），并保证一机一表。“承诺书”、“登记表”由经销商提交相关旗县农机购置补贴管理部门。
（三）旗县农机购置补贴管理部门对“登记表”、“承诺书”内容进行审核，重点审核系统内置机具信息中的产品出厂日期、企业发货日期、购机发票日期及涉及人员、机具情况等信息。上述信息核实无误后，可受理录入。
（四）自治区将对撤证产品限时解封，解封时间为2020年7月10日至2020年8月7日。请各盟市在解封日期内督促相关旗县（区）完成审核、录入受理等工作，并加快补贴兑付工作。
    三、加强监督管理
   （一）农机购置补贴管理部门要严格把控审核环节，核实机具信息，对购机者和经销商进行实地调查，确保购买日期早于撤证日期。同时对申请过程中有弄虚作假的行为，一经发现立即取消补贴资格，并上报自治区农牧厅农机局。
   （二）形成周报机制。相关旗县应将证书撤销文件、“登记表”、“承诺书”的扫描件提交盟市，各相关盟市每周完成一次汇总统计，并于7月15日起每周三将“盟（市）撤证产品补贴情况汇总表”（见附件4）发送至邮箱：1018990963@qq.com。
联系人：肖皓文
联系电话：0471-4303826

附件：1. “意见”涉及已整改合格企业及撤证产品名单
      2.撤证产品申请补贴承诺书
      3.撤证产品申请补贴信息登记表
      4.盟（市）撤证产品补贴情况汇总表

内蒙古自治区农牧厅农机局
                         2020年7月7日

附件1

“意见”涉及已整改合格企业及撤证产品名单

	序号
	已提交整改报告的企业名称
	整改报告涉及的撤证产品型号

	1
	现：常力工贸有限公司（原：山东 常发工贸有限公司）
	804

	2
	现：常力工贸有限公司（原：山东 常发工贸有限公司）
	904

	3
	现：常力工贸有限公司（原：山东 常发工贸有限公司）
	1000

	4
	现：常力工贸有限公司（原：山东 常发工贸有限公司）
	1100

	5
	现：常力工贸有限公司（原：山东 常发工贸有限公司）
	1300

	6
	山东腾拖农业装备有限公司
	1604

	7
	山东腾拖农业装备有限公司
	1804

	8
	山东腾拖农业装备有限公司
	1604F

	9
	山东腾拖农业装备有限公司
	1804F

	10
	山东腾拖农业装备有限公司
	2104-F

	11
	山东腾拖农业装备有限公司
	1404

	12
	山东腾拖农业装备有限公司
	1300

	13
	山东腾拖农业装备有限公司
	1504D

	14
	山东腾拖农业装备有限公司
	1604-D

	15
	山东腾拖农业装备有限公司
	1804-D

	16
	山东腾拖农业装备有限公司
	450

	17
	山东腾拖农业装备有限公司
	304

	18
	山东腾拖农业装备有限公司
	1104

	19
	山东腾拖农业装备有限公司
	1004

	20
	山东腾拖农业装备有限公司
	1004BD

	21
	山东腾拖农业装备有限公司
	1304A

	22
	山东腾拖农业装备有限公司
	500-YD

	23
	山东腾拖农业装备有限公司
	454-YD

	24
	山东腾拖农业装备有限公司
	404-YD

	25
	山东腾拖农业装备有限公司
	604E

	26
	山东腾拖农业装备有限公司
	654E

	27
	山东腾拖农业装备有限公司
	554-YD

	28
	山东腾拖农业装备有限公司
	804E

	29
	山东腾拖农业装备有限公司
	704E

	30
	潍坊奥利达机械有限公司
	ALD1854

	31
	潍坊奥利达机械有限公司
	ALD1654

	32
	潍坊奥利达机械有限公司
	ALD2104

	33
	潍坊奥利达机械有限公司
	ALD2204

	34
	潍坊奥利达机械有限公司
	ALD2404

	35
	潍坊奥利达机械有限公司
	ALD2004

	36
	潍坊奥利达机械有限公司
	ALD2204-C

	37
	潍坊东科重工农业装备有限公司
	DK1804

	38
	潍坊东科重工农业装备有限公司
	DK1504

	39
	潍坊东科重工农业装备有限公司
	DK2204

	40
	潍坊东科重工农业装备有限公司
	DK2604

	41
	潍坊东科重工农业装备有限公司
	DK554

	42
	潍坊东科重工农业装备有限公司
	DK454

	43
	潍坊东科重工农业装备有限公司
	DK504

	44
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-904

	45
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-2104

	46
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-1004

	47
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-1504

	48
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-1804

	49
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-1404

	50
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-1604

	51
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-2404

	52
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-1804B

	53
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-1104

	54
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-1804C

	55
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-2104C

	56
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-554

	57
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-504A

	58
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-550

	59
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-704

	60
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-804A

	61
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-454

	62
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-450

	63
	潍坊市奥维五金制品有限公司
	奥维-804C

	64
	潍坊迪尔津拖农业装备有限公司
	JT1504

	65
	潍坊迪尔津拖农业装备有限公司
	JT1804

	66
	潍坊迪尔津拖农业装备有限公司
	JT2104

	67
	潍坊迪尔津拖农业装备有限公司
	JT504

	68
	潍坊迪尔津拖农业装备有限公司
	JT400

	69
	潍坊迪尔津拖农业装备有限公司
	JT604

	70
	潍坊迪尔津拖农业装备有限公司
	JT904

	75
	英轩重工有限公司
	YX1004-D

	76
	英轩重工有限公司
	YX904-D

	77
	英轩重工有限公司
	YX1504-F

	78
	英轩重工有限公司
	YX1604-F

	79
	英轩重工有限公司
	YX1804-G

	80
	英轩重工有限公司
	YX1604-G

	81
	英轩重工有限公司
	YX704-C

	82
	英轩重工有限公司
	YX554-C

	83
	英轩重工有限公司
	YX1804-F

	84
	英轩重工有限公司
	YX2204-G

	85
	英轩重工有限公司
	YX1304-E

	86
	英轩重工有限公司
	YX1404-F

	87
	英轩重工有限公司
	YX604-C

	88
	英轩重工有限公司
	YX454-A

	89
	英轩重工有限公司
	YX604-B

	90
	英轩重工有限公司
	YX504-A

	91
	英轩重工有限公司
	YX504D-B

	92
	安徽泗州拖拉机制造有限公司
	HT-454

	93
	安徽泗州拖拉机制造有限公司
	HT-554

	94
	安徽泗州拖拉机制造有限公司
	HT-1004B

	95
	安徽泗州拖拉机制造有限公司
	HT-704

	96
	潍坊金福农业装备有限公司
	恒泰奔野 804B

	97
	潍坊金福农业装备有限公司
	恒泰奔野 704B

	98
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	7B1804

	99
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	7B1604

	100
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	7B1504

	101
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	7B1404

	102
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	DR1604A

	103
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	DR1804A

	104
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	DR2204

	105
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	DR2204A

	106
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	DR2004A

	107
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	DR704B

	108
	山东凯斯迪尔农业装备有限公司
	DR804B

	109
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 2204

	111
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 2104

	112
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 1604

	113
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 1804

	114
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 1504

	115
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 1304

	117
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 804E

	118
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 604ES

	119
	京山三雷重工股份有限公司
	金王子-604

	120
	京山三雷重工股份有限公司
	金王子-704

	121
	京山三雷重工股份有限公司
	金王子-904

	122
	京山三雷重工股份有限公司
	金王子-1204

	123
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 904A

	124
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 904B

	125
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 1104A

	126
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 704-DX

	127
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 604-DX

	128
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 404E

	130
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 604D

	131
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 604X

	132
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 504E

	133
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 454X

	134
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 604E

	135
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 504D

	136
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 504X

	137
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 704D

	138
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 804D

	139
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 904D

	140
	京山三雷重工股份有限公司
	雷木 1204D

	141
	潍坊昊田农业装备有限公司
	昊田 1804A

	142
	潍坊昊田农业装备有限公司
	昊田 2004

	143
	潍坊昊田农业装备有限公司
	昊田 2204

	144
	潍坊昊田农业装备有限公司
	昊田 1604A

	145
	山东华山拖拉机制造有限公司
	华苑 904G

	146
	山东华山拖拉机制造有限公司
	华苑 804G

	147
	山东华山拖拉机制造有限公司
	华苑 1204D

	148
	山东华山拖拉机制造有限公司
	华苑 904

	149
	山东华山拖拉机制造有限公司
	华苑 904D

	150
	山东华山拖拉机制造有限公司
	华苑 604D

	151
	山东华山拖拉机制造有限公司
	华苑 1204

	152
	山东飞迅驰农业装备有限公司
	飞驰 FS2604

	153
	山东飞迅驰农业装备有限公司
	飞驰 FD1004

	154
	山东飞迅驰农业装备有限公司
	飞驰 FA1804

	155
	山东飞迅驰农业装备有限公司
	飞驰 FA1604

	156
	山东飞迅驰农业装备有限公司
	飞驰-FC1004

	169
	天津市富雷机电设备有限公司
	FL604

	170
	天津市富雷机电设备有限公司
	FL804

	171
	天津市富雷机电设备有限公司
	FL904

	172
	天津市富雷机电设备有限公司
	FL1004

	173
	天津市富雷机电设备有限公司
	FL1204

	174
	天津市富雷机电设备有限公司
	FL1604

	175
	天津市富雷机电设备有限公司
	FL1804

	176
	天津市富雷机电设备有限公司
	FL2104

	177
	天津市富雷机电设备有限公司
	FL2404

	178
	山东亚丰农业机械装备有限公司
	YF1654

	179
	山东亚丰农业机械装备有限公司
	YF1854

	180
	山东亚丰农业机械装备有限公司
	YF604

	181
	浙江中野农机装备有限公司
	B604

	182
	浙江中野农机装备有限公司
	B704

	183
	浙江中野农机装备有限公司
	B804

	184
	浙江中野农机装备有限公司
	B904

	185
	浙江中野农机装备有限公司
	604-A

	186
	浙江中野农机装备有限公司
	704-A

	187
	浙江中野农机装备有限公司
	704

	188
	浙江中野农机装备有限公司
	804

	189
	浙江中野农机装备有限公司
	904

	190
	浙江中野农机装备有限公司
	ZY604

	191
	浙江中野农机装备有限公司
	ZY554

	192
	浙江中野农机装备有限公司
	ZY504-A

	193
	浙江中野农机装备有限公司
	ZY454-A

	198
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	604

	199
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	554

	200
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	504-A

	201
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	454-A

	202
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	B604

	203
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	B704

	204
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	B904

	205
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	B804

	206
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	604-A

	207
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	704-A

	208
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	704

	209
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	804

	210
	宁波宁奔奔野农业机械有限公司
	904

	211
	江苏骏诚光电科技有限公司
	黄海金牛 404A

	212
	江苏骏诚光电科技有限公司
	黄海金牛 404D

	213
	江苏骏诚光电科技有限公司
	黄海金牛 504D

	214
	江苏骏诚光电科技有限公司
	黄海金牛 654

	215
	江苏骏诚光电科技有限公司
	黄海金牛 754

	216
	江苏骏诚光电科技有限公司
	黄海金牛 804

	217
	江苏骏诚光电科技有限公司
	黄海金牛 904

	218
	江苏骏诚光电科技有限公司
	黄海金牛 1004

	219
	江苏骏诚光电科技有限公司
	黄海金牛 1804

	220
	江苏骏诚光电科技有限公司
	黄海金牛 2104

	221
	山东天海农业装备有限公司
	GA604

	224
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ1404-A

	225
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ1504-A

	226
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ1654-A

	227
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ1854-A

	228
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ2204

	229
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ804

	230
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ1504-D

	231
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ904

	232
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ1004-A

	233
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ1204-A

	234
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ904-A

	235
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ1604

	236
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ1804

	237
	安徽省传奇农业机械制造有限公司
	CQ2104

附件2
撤证产品申请补贴承诺书
购机者姓名（组织名称）：
身份证号（营业执照号）：
经销商：
营业执照号：
购机者：，于年月日通过经销商购买企业生产的（型号）拖拉机台。现依据政策申请农机购置补贴资金。本人已熟悉该产品补贴政策，承诺提供信息真实有效，如提供信息有误，愿意承担相应责任。
经销商：，于年月日将企业生产的（型号）拖拉机台出卖与。本公司已熟悉该产品补贴政策，承诺提供信息真实有效，如提供信息有误，愿意承担相应责任。

购机者（组织法人）签字（公章）：
电话：

经销商（法人）签字（公章）：
            电话：
2020年  月  日

附件3

撤证产品申请补贴信息登记表
单位：                                2020年  月   日
	姓  名

	联系电话

	生产企业

	型  号

	经销商

	联系电话

	产品撤证日期

	产品出厂日期

	企业发货日期

	销售
日期

	购机发票日期

经销商全称：（公章）
经办人：

附件4
盟（市）撤证产品补贴情况汇总表
                              2020年  月   日
	生产厂家
	经销商
	补贴编号
	型号
	数量
	状态
	涉及补贴资金（万）
	已兑付补贴资金（万）

注：1、此表只统计限时解封的撤证产品；状态是指待打表、待审核、待申请结算、待结算、已结算。
2、 统计数据为累计数。